

جدول ۲: هزینه اشتراک ماهنامه زنگ نانو برای ۱۰ شماره

نوع اشتراک	هزینه یک اشتراک با پست عادی	هزینه یک اشتراک با پست سفارشی
اشتراک فردی	۱۹۵۰۰	۳۵۰۰۰
اشتراک گروهی	۱۵۰۰۰	۲۴۰۰۰

هزینه‌ی اشتراک بایستی به حساب سببای ۰۱۰۲۱۹۵۳۰۹۰۰۶ بنام شرکت پژوهشگران نانوفناوری واریز و رسید آن به همراه فرم اشتراک به دفتر باشگاه ارسال شود.

نحوه ارسال مدارک به دفتر باشگاه:

مدارک لازم شامل نامه، فرم اشتراک و رسید بانکی را می‌توانید از طریق پست، فکس و یا ایمیل ارسال نمایید.

❖ آدرس باشگاه نانو: تهران، خ دکتر شریعتی، پایین‌تر از حسینیه ارشاد، دشتستان سوم، پلاک ۱۰، طبقه سوم

❖ فکس: ۰۲۱-۲۲۸۹۶۴۱۲

❖ ایمیل ماهنامه: zangnano@nanoclub.ir

❖ تلفن: ۰۲۱-۲۲۸۹۶۴۱۴-۱۵

فرم اشتراک:

نام و نام خانوادگی:	تاریخ تولد:
نام مرکز آموزشی:	شغل:
رشته تحصیلی:	مقطع تحصیلی:
تعداد ماهنامه مورد نظر برای هر ماه (برای اشتراک گروهی):	
نام استان:	نام شهر و شهرستان:
آدرس دقیق پستی:	
کد پستی:	
تلفن ثابت:	تلفن همراه:

آیین نامه فروش و اشتراک ماهنامه زنگ نانو

ماهنامه دانش‌آموزی زنگ نانو نخستین نشریه دانش‌آموزی در زمینه فناوری نانو است که توسط باشگاه نانو تهیه و منتشر می‌شود. مخاطبان اصلی این ماهنامه دانش‌آموزان مقطع متوسطه هستند. زنگ نانو در طی ۹ ماه تحصیلی هر ماه یک شماره و در تابستان یک شماره به صورت ویژه نامه منتشر می‌شود. این ماهنامه دارای بخش‌های اصلی اخبار، مقاله‌های دانش‌آموزی، سرگرمی و معرفی کاربردها، محصولات، سایت‌ها و مراکز فعال نانو است که در این بخش‌ها امکان چاپ مطالب ارسالی توسط مراکز آموزشی و تحقیقاتی و مطالب برگزیده دانش‌آموزان علاقمند وجود دارد.

شرایط آیین نامه تشویقی:

با توجه به محتوای خبری و آموزشی مناسب این ماهنامه و نقش آن در ترویج فناوری نانو، باشگاه نانو درصدد تدوین آیین نامه فروش و اشتراک زنگ نانو به هدف افزایش مشترکین و توزیع گسترده‌تر این ماهنامه در سراسر کشور برآمده است. بر اساس این آیین نامه درصدی از مبلغ ماهنامه به عنوان حمایت تشویقی برای مراکز یا افراد علاقمند به همکاری در این زمینه در نظر گرفته شده است.

جدول ۱: میزان حمایت تشویقی در نظر گرفته شده برای مروجین ماهنامه زنگ نانو

مرکز	میزان درصد تشویقی از مبلغ اشتراک ماهنامه	شرایط
مراکز آموزش و پرورش	۱۰ درصد	حداقل ۱۰۰ اشتراک
پژوهش‌سراها	۱۰ درصد	حداقل ۵۰ اشتراک
مدارس	۱۰ درصد	حداقل ۲۵ اشتراک
افراد	۱۰ درصد	حداقل ۲۰ اشتراک

تبصره: برای تهیه بیش از ۱۵۰ اشتراک ۱۲ درصد، بیش از ۲۵۰ مورد ۱۵ درصد، بیش از ۵۰۰ اشتراک ۲۰ درصد و بیش از ۱۰۰۰ اشتراک ۲۵ درصد از مبلغ اشتراک منظور شده است.

امتیاز ویژه: با توجه به اهمیت ترویج فناوری نانو، وزارت آموزش و پرورش در ارزیابی سالانه خود برای مجریان فعالیت‌های نانو امتیازاتی در نظر گرفته است که ترویج این فناوری از طریق توسعه توزیع ماهنامه دانش‌آموزی زنگ نانو یکی از این موارد است. علاوه بر این، باشگاه نانو برای همکاری موفق نهادهای ترویجی فعال در المپیاد نانو برای تهیه اشتراک این ماهنامه، در آیین نامه‌ی رتبه‌بندی نهادهای ترویجی که به زودی منتشر خواهد نمود، امتیازی لحاظ نموده است.

جهت سهولت انجام امور مالی و اداری مربوطه لازم است از ۲۰ تا ۱۲۵م پایان هر ماه طی یک نامه آمار اشتراک‌های تهیه شده به انضمام فرم‌های اشتراک و رسیدهای پرداخت به دفتر باشگاه ارسال شود. این آمار شامل مجموع اشتراک‌های گروهی و مجموع اشتراک‌های فردی تهیه شده به صورت مجزا باشد. ضمناً در این نامه معرفی فرد فعال در این زمینه به همراه شماره حساب و کارت بانک ملی مورد نظر برای انجام امور مالی و پرداخت مبالغ حمایت نیز الزامی است.

نکته: جهت ارسال موفق ماهنامه‌ها و تهیه آمارهایی از مشترکین ماهنامه، درج آدرس دقیق پستی با خط خوانا به همراه کدپستی و همچنین مشخصات فرد گیرنده اشتراک در فرم تهیه اشتراک الزامی است.

هزینه‌های اشتراک:

برای اشتراک‌ها دو حالت فردی و گروهی در نظر گرفته شده است. اشتراک فردی به معنای ارسال یک عدد ماهنامه هر ماه به آدرس اعلام شده توسط فرد پرکننده فرم اشتراک بوده و منظور از اشتراک گروهی ارسال حداقل ۴ عدد ماهنامه به آدرس اعلام شده توسط فرد پرکننده فرم اشتراک است. هزینه اشتراک متشکل از هزینه ماهنامه با هزینه پست آن است.